

Solidaria Società Cooperativa Sociale ONLUS

Sede in PALERMO - VIA ISIDORO LA LUMIA , 19/C

Capitale Sociale versato 390,00

C.C.I.A.A. PALERMO n. R.E.A235635

Partita IVA: 05107940826 Codice Fiscale: 05107940826

Bilancio al 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	9.262	12.914
II - Immobilizzazioni materiali	2.123	2.846
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	11.385	15.760
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	39.474	35.124
Totale crediti	39.474	35.124
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	288	288
IV - Disponibilità liquide	31.863	39.749
Totale attivo circolante (C)	71.625	75.161
D) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE ATTIVO	83.010	90.921

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	390	390
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	1.056	1.056
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	60.475	26.985
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.420	33.493
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	65.341	61.924
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0	0
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.868	8.461
Esigibili oltre l'esercizio successivo	15.801	20.536

Totale debiti	17.669	28.997
E) RATEI E RISCOINTI	0	0
TOTALE PASSIVO	83.010	90.921

CONTO ECONOMICO

	31/12/2016	31/12/2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.749	18.714
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	72.590	68.982
Totale altri ricavi e proventi	72.590	68.982
Totale valore della produzione	80.339	87.696
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.694	4.153
7) per servizi	59.298	36.825
8) per godimento di beni di terzi	2.322	1.820
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.845	0
b) oneri sociali	575	175
Totale costi per il personale	2.420	175
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	4.743	6.154
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.651	3.485
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.092	2.669
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.743	6.154
14) Oneri diversi di gestione	5.249	2.960
Totale costi della produzione	75.726	52.087
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	4.613	35.609
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1	0
Totale proventi diversi dai precedenti	1	0
Totale altri proventi finanziari	1	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	983	1.490
Totale interessi e altri oneri finanziari	983	1.490
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-982	-1.490
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)	3.631	34.119
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	211	626
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	211	626
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	3.420	33.493

L'Amministratore:

Cernigliaro Salvatore